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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2023/06/30

HASTA: 2023/09/30

CUENTA DE AHORROS
NUMERO 55622961481
SUCURSAL EL CARMEN DE VIBORAL

iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o

descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites
ingresando a la sucursal virtual personas, opcién
Documentos-Extractos.

€ RESUMEN >
SALDO ANTERIOR $ 3,979,275.24 SALDO PROMEDIO $ 1,953,403
TOTAL ABONOS $ 53,210,241.64 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 54,653,779.55 VALOR INTERESES PAGADOS $ 245.75
SALDO ACTUAL $ 2,535,737.33 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/07 ABONO INTERESES AHORROS 4.36 3,979,279.60
1707 COMPRA EN DOLLARCITY -111,100.00 3,868,179.60
1/07 COMPRA EN MIMO S CCO -8,500.00 3,859,679.60
1/07 COMPRA EN CRUZ VERDE -77,925.00 3,781,754.60
1707 COMPRA EN MIMO S CCO -8,500.00 3,773,254.60
1/07 COMPRA EN FRISBY Q58 -16,900.00 3,756,354.60
1/07 COMPRA EN INVERSIONE -25,500.00 3,730,854.60
1707 COMPRA EN DIVERTRONI -40,000.00 3,690,854.60
1/07 COMPRA EN BOLD.CO S. -81,800.00 3,609,054.60
1/07 PAGO PSE COBRU SAS -299,000.00 3,310,054.60
1707 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 3,190,054.60
2/07 ABONO INTERESES AHORROS 4.24 3,190,058.84
2/07 COMPRA EN BASIC CARM -36,900.00 3,153,158.84
2/07 TRANSF QR -57,000.00 3,096,158.84
3/07 ABONO INTERESES AHORROS 3.24 3,096,162.08
3/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 3,046,162.08
3/07 PAGO PSE ENLACE OPERATIVO S.A -337,600.00 2,708,562.08
3/07 PAGO PSE ENLACE OPERATIVO S.A -337,600.00 2,370,962.08
4/07 TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA 4,726,143.00 7,097,105.08
4/07 ABONO INTERESES AHORROS 9.65 7,097,114.73
4/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -46,050.00 7,051,064.73
5/07 ABONO INTERESES AHORROS 8.59 7,051,073.32
5/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -680,000.00 6,371,073.32
5/07 RECARGA AUTOMATICA FLYPASS -100,000.00 6,271,073.32
6/07 ABONO INTERESES AHORROS 5.18 6,271,078.50
6/07 TRANSF A COMUNICACION CELULA -1,746,864.89 4,524,213.61
6/07 PAGO APP LA CIMARRONA E.S.P -44,317.00 4,479,896.61
6/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -691,225.00 3,788,671.61
7/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 500,000.00 4,288,671.61
7/07 ABONO INTERESES AHORROS 4.69 4,288,676.30
7/07 RECARGA AUTOMATICA FLYPASS -60,000.00 4,228,676.30
7/07 COMPRA EN ICHIRAKU R -84,100.00 4,144,576.30
7/07 COMPRA EN MAC CENTER -218,000.00 3,926,576.30
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7/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 3,426,576.30

8/07 ABONO INTERESES AHORROS 4.07 3,426,580.37

8/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -94,000.00 3,332,580.37

8/07 COMPRA EN BOLD.CO S. -167,700.00 3,164,880.37

8/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -116,800.00 3,048,080.37

8/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -72,500.00 2,975,580.37

9/07 ABONO INTERESES AHORROS 3.07 2,975,583.44

9/07 PAGO PSE LIBRERIA NACIONAL S. -191,500.00 2,784,083.44

9/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -39,000.00 2,745,083.44

9/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 2,245,083.44
10/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.35 2,245,085.79
10/07 RECARGA AUTOMATICA FLYPASS -20,000.00 2,225,085.79
10/07 COMPRA EN TEN SALUD -300,000.00 1,925,085.79
10/07 RETIRO CAJERO SUC CARMEN DE V -100,000.00 1,825,085.79
10/07 RETIRO CAJERO SUC CARMEN DE V -100,000.00 1,725,085.79
10/07 COMISION RETIRO CAJERO -5,900.00 1,719,185.79
11/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.02 1,719,187.81
11/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -243,000.00 1,476,187.81
12/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -15,400.00 1,460,787.81
12/07 RECARGA AUTOMATICA FLYPASS -40,000.00 1,420,787.81
12/07 TRANSF QR -30,600.00 1,390,187.81
12/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -190,000.00 1,200,187.81
13/07 ABONO INTERESES AHORROS 3.28 1,200,191.09
14/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 1,150,191.09
14/07 RECARGA AUTOMATICA FLYPASS -50,000.00 1,100,191.09
14/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -37,000.00 1,063,191.09
15/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.90 1,063,193.99
16/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.17 1,063,195.16
16/07 COMPRA EN EDS EL CAR -100,056.00 963,139.16
16/07 TRANSF QR -108,680.00 854,459.16
17/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.03 854,460.19
17/07 TRANSF QR -95,900.00 758,560.19
18/07 ABONO INTERESES AHORROS .68 758,560.87
18/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -20,000.00 738,560.87
18/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -237,000.00 501,560.87
19/07 ABONO INTERESES AHORROS .52 501,561.39
19/07 TRANSF QR -15,850.00 485,711.39
19/07 PAGO PSE CINECITY SAS -26,000.00 459,711.39
19/07 PAGO PSE COLOMBIANA DE CINES -32,000.00 427,711.39
19/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -25,000.00 402,711.39

z 19/07 MORA TARJETA MASTER PESOS -21,589.97 381,121.42
g 20/07 ABONO INTERESES AHORROS .35 381,121.77
4 20/07 PAGO PSE COLOMBIANA DE CINES -16,000.00 365,121.77
20/07 RETIRO CAJERO SUCURSALSAN NIC -100,000.00 265,121.77
20/07 COMISION RETIRO CAJERO -2,950.00 262,171.77

8 21/07 ABONO INTERESES AHORROS .32 262,172.09
3 21/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -23,000.00 239,172.09
g 22/07 ABONO INTERESES AHORROS .17 239,172.26
22/07 TRANSF QR -55,500.00 183,672.26
22/07 TRANSF QR -58,000.00 125,672.26
23/07 ABONO INTERESES AHORROS .01 125,672.27
23/07 TRANSF QR -12,000.00 113,672.27
23/07 RETIRO CAJERO SUC CARMEN DE V -100,000.00 13,672.27
23/07 COMISION RETIRO CAJERO -2,950.00 10,722.27
24/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 355,000.00 365,722.27
24/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 353,000.00 718,722.27
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24/07 ABONO INTERESES AHORROS .05 718,722.32
24/07 PAGO PSE Wingo Aerorepublica -310,630.00 408,092.32
24/07 PAGO PSE AVIANCA S.A. -371,380.00 36,712.32
25/07 TRANSFERENCIA TC SUC VIRTUAL 173,000.00 209,712.32
25/07 ABONO INTERESES AHORROS .06 209,712.38
25/07 COMPRA EN LIBRERIA C -99,000.00 110,712.38
25/07 TRANSF QR -39,000.00 71,712.38
25/07 PAGO PSE Corporacion Universi -22,200.00 49,512.38
26/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 249,512.38
26/07 TRANSF QR -63,053.00 186,459.38
26/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -125,211.00 61,248.38
26/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -30,000.00 31,248.38
27/07 ABONO INTERESES AHORROS .08 31,248.46
28/07 COMPRA EN EDS TERPEL -30,000.00 1,248.46
31/07 TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA 10,467,195.00 10,468,443.46
31/07 ABONO INTERESES AHORROS 12.26 10,468,455.72
31/07 PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS -251,319.00 10,217,136.72
31/07 PAGO SUC VIRT TC MASTER DOLAR -90,240.27 10,126,896 .45
31/07 PAGO APP EPM SERVICIOS PUBLIC -67,133.00 10,059,763.45
31/07 PAGO APP CLARO MOVIL COMCEL -81,100.00 9,978,663.45
31/07 PAGO APP TUYA TARJETA EXITO - -194,021.00 9,784,642.45
31/07 PAGO APP TIGO SERVICIOS HOGAR -100,971.00 9,683,671.45
31/07 PAGO APP EPM SERVICIOS PUBLIC -27,661.00 9,656,010.45
31/07 PAGO APP EPM SERVICIOS PUBLIC -45,566.00 9,610,444 .45
31/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -552,000.00 9,058,444 .45
31/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,850.00 8,987,594 .45
31/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -37,000.00 8,950,594 .45

1708 TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA 5,663,962.00 14,614,556 .45

1708 ABONO INTERESES AHORROS 16.51 14,614,572.96

1708 TRANSFERENCIA A NEQUI -100,000.00 14,514,572.96

1/08 RECARGA AUTOMATICA FLYPASS -50,000.00 14,464,572.96

1708 COMPRA EN SKECHERS T -551,840.00 13,912,732.96

1708 COMPRA EN KFC TESORO -44,900.00 13,867,832.96

1708 COMPRA EN EDS QUIRAM -100,035.00 13,767,797 .96

1708 COMPRA EN BOLD.CO -23,000.00 13,744,797 .96

1/08 COMPRA EN BOLD.CO S. -259,000.00 13,485,797.96

1708 COMPRA EN HOMECENTER -546,900.00 12,938,897.96

1/08 RETIRO CAJERO SUCURSALSAN NIC -200,000.00 12,738,897.96

1708 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 12,538,897.96

1708 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -480,000.00 12,058,897.96

z 1708 COMISION RETIRO CAJERO -2,950.00 12,055,947.96
§ 2/08 ABONO INTERESES AHORROS 5.69 12,055,953.65
% 2/08 COMPRA EN INVERSIONE -64,000.00 11,991,953.65
2/08 COMPRA EN IDEMA SUPE -975,514.00 11,016,439.65

2/08 PAGO PSE ENLACE OPERATIVO S.A -337,600.00 10,678,839.65

8 2/08 PAGO PSE ENLACE OPERATIVO S.A -337,600.00 10,341,239.65
3 2/08 RETIRO CAJERO SUC CARMEN DE V -2,700,000.00 7,641,239.65
g 2/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -35,000.00 7,606,239.65
2/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -165,000.00 7,441,239.65

2/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,500,000.00 5,941,239.65

2/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,000,000.00 4,941,239.65

2/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -115,000.00 4,826,239.65

2/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -663,000.00 4,163,239.65

2/08 COMISION RETIRO CAJERO -2,950.00 4,160,289.65

3/08 ABONO INTERESES AHORROS 5.16 4,160,294.81

3/08 COMPRA EN BC LA BARC -390,000.00 3,770,294.81
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4/08 ABONO INTERESES AHORROS 4.86 3,770,299.67

4/08 RECARGA AUTOMATICA FLYPASS -45,000.00 3,725,299.67

4/08 PAGO PSE CINE COLOMBIA S.A. -111,600.00 3,613,699.67

4/08 PAGO APP LA CIMARRONA E.S.P -60,726.00 3,552,973.67

5/08 ABONO INTERESES AHORROS 2.77 3,552,976.44

5708 COMPRA EN EDS EL POR -100,000.00 3,452,976.44

5/08 COMPRA EN PULL BEAR -1,230,000.00 2,222,976.44

5708 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 2,022,976.44

6708 ABONO INTERESES AHORROS 2.25 2,022,978.69

6708 RECARGA AUTOMATICA FLYPASS -50,000.00 1,972,978.69

6708 RECARGA AUTOMATICA FLYPASS -20,000.00 1,952,978.69

6708 COMPRA EN AMVA -66,000.00 1,886,978.69

6708 COMPRA EN FRISBY Q83 -142,300.00 1,744,678.69

6708 TRANSF QR -78,000.00 1,666,678.69

6708 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -22,900.00 1,643,778.69

7/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.86 1,643,780.55

7/08 COMPRA EN TIENDA D1 -46,560.00 1,597,220.55

7/08 COMPRA EN SIMONA EL -41,172.00 1,556,048.55

7/08 PAGO PSE TECNIPAGOS S A -86,800.00 1,469,248.55

7/08 PAGO PSE Bel Star S.A. -109,448.00 1,359,800.55

8/08 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 40,000.00 1,399,800.55

8/08 ABONO INTERESES AHORROS .70 1,399,801.25

8/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -600,000.00 799,801.25

8/08 TRANSF QR -8,500.00 791,301.25

8/08 PAGO APP CLARO MOVIL COMCEL -117,900.00 673,401.25

8/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -157,000.00 516,401.25

9/08 ABONO INTERESES AHORROS .56 516,401.81

9/08 RETIRO CAJERO SUC CARMEN DE V -100,000.00 416,401.81

9/08 COMISION RETIRO CAJERO -2,950.00 413,451.81
10/08 ABONO INTERESES AHORROS .29 413,452.10
10/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 213,452.10
11/08 ABONO INTERESES AHORROS .14 213,452.24
11/08 RECARGA AUTOMATICA FLYPASS -50,000.00 163,452.24
11/08 TRANSF QR -15,500.00 147,952.24
11/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -40,800.00 107,152.24
12/08 TRANSFERENCIA TC SUC VIRTUAL 140,000.00 247,152.24
12/08 ABONO INTERESES AHORROS .25 247,152.49
12/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 197,152.49
12/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -8,400.00 188,752.49
13/08 ABONO INTERESES AHORROS .20 188,752.69

z 13/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -37,000.00 151,752.69
g 14/08 ABONO INTERESES AHORROS .09 151,752.78
4 14/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -80,000.00 71,752.78
15/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -30,000.00 41,752.78
15/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -34,000.00 7,752.78

8 17/08 ABONO INTERESES AHORROS .03 7,752.81
3 18/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 33,000.00 40,752.81
g 18/08 ABONO INTERESES AHORROS .05 40,752.86
19/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -30,000.00 10,752.86
27/08 ABONO INTERESES AHORROS .09 10,752.95
28708 TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA 5,397,041.00 5,407,793.95
28708 ABONO INTERESES AHORROS 7.40 5,407,801.35
29/08 ABONO INTERESES AHORROS 6.36 5,407,807.71
29/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,931.92 5,404,875.79
29/08 COMPRA EN EXITO RION -203,734.00 5,201,141.79
29/08 COMPRA EN HOMECENTER -79,800.00 5,121,341.79
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29/08 COMPRA EN ESTACION D -101,503.00 5,019,838.79
29/08 COMPRA EN CREPES Y W -85,100.00 4,934,738.79
29/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -290,000.00 4,644,738.79
30/08 PAGO INTERBANC Natalia Andrea 1,000,000.00 5,644,738.79
30708 TRANSFERENCIA A NEQUI -80,000.00 5,564,738.79
30/08 RECARGA AUTOMATICA FLYPASS -100,000.00 5,464,738.79
30708 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -21,210.82 5,443,527 .97
30/08 TRANSF A COMPANIA DE FINANCI -182,480.00 5,261,047.97
30/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 5,161,047.97
30/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -4,000,000.00 1,161,047.97
30/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 1,061,047.97
30/08 COMPRA INTL MULTIVERSIDAD LP -740,225.40 320,822.57
31/08 ABONO INTERESES AHORROS .86 320,823.43

1/09 ABONO INTERESES AHORROS .35 320,823.78

1/09 TRANSF A FRISBY SA -64,000.00 256,823.78

2/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 650,000.00 906,823.78

2/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 1,306,823.78

2/09 ABONO INTERESES AHORROS .26 1,306,824.04

2/09 PAGO A RAPPI -60,200.00 1,246,624.04

2/09 PAGO A RAPPI -59,300.00 1,187,324.04

2/09 PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS -219,431.00 967,893.04

2/09 PAGO SUC VIRT TC MASTER DOLAR -127,075.20 840,817.84

2/09 PAGO APP EPM SERVICIOS PUBLIC -43,691.00 797,126.84

2/09 PAGO APP EPM SERVICIOS PUBLIC -34,711.00 762,415.84

2/09 PAGO APP TIGO SERVICIOS HOGAR -103,488.00 658,927.84

2/09 PAGO APP CLARO MOVIL COMCEL -117,900.00 541,027.84

2/09 PAGO APP EPM SERVICIOS PUBLIC -68,977.00 472,050.84

2/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -165,000.00 307,050.84

2/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -115,000.00 192,050.84

3/09 ABONO INTERESES AHORROS .12 192,050.96

3/09 PAGO A RAPPI -44,850.00 147,200.96

3/09 TRANSF A FRISBY SA -58,900.00 88,300.96

4/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -88,000.00 300.96

5/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 60,000.00 60,300.96

5/09 PAGO APP LA CIMARRONA E.S.P -52,799.00 7,501.96

7/09 ABONO INTERESES AHORROS .03 7,501.99

8/09 TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA 13,895,000.00 13,902,501.99

8/09 ABONO INTERESES AHORROS 16.30 13,902,518.29

8/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,000,000.00 11,902,518.29

9/09 ABONO INTERESES AHORROS 13.64 11,902,531.93

s 9/09 COMPRA EN HOMECENTER -544,800.00 11,357,731.93
§ 9/09 COMPRA EN EDS EL POR -105,530.00 11,252,201.93
u 9/09 COMPRA EN VARIEDADES -346,200.00 10,906,001.93
9/09 COMPRA EN TH OUTLET -795,145.00 10,110,856.93

9/09 PAGO PSE Mercadopago Colombia -150,000.00 9,960,856.93

9 10/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 3,000,000.00 12,960,856.93
3 10/09 TRANSF QR -147,000.00 12,813,856.93
g 10/09 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 11,813,856.93
10/09 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 11,513,856.93
10/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 11,493,856.93
11/09 ABONO INTERESES AHORROS 31.48 11,493,888.41
12/09 ABONO INTERESES AHORROS 6.42 11,493,894.83
12/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -350,000.00 11,143,894.83
12/09 TRANSF A COMPANIA DE FINANCI -643,797.00 10,500,097.83
12/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -5,670,000.00 4,830,097.83
12/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -139,600.00 4,690,497 .83
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CUENTA DE AHORROS
55622961481

NUMERO

HASTA: 2023/09/30

SUCURSAL EL CARMEN DE VIBORAL

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
13709 ABONO INTERESES AHORROS 3.64 4,690,501.47
13709 RECARGA AUTOMATICA FLYPASS -200,000.00 4,490,501.47
13709 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,284.77 4,487,216.70
13709 COMPRA EN G E GALAXI -300,000.00 4,187,216.70
13709 COMPRA EN BOLD*Lecto -129,800.00 4,057,416.70
13709 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -300,000.00 3,757,416.70
13709 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 3,657,416.70
13709 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,000,000.00 2,657,416.70
13709 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.02 2,657,416.68
13709 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -7,090.00 2,650,326.68
13709 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,347.10 2,648,979.58
14/09 ABONO INTERESES AHORROS 3.41 2,648,982.99
14/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -661.96 2,648,321.03
14/09 COMPRA EN RAPIDOGS L -58,400.00 2,589,921.03
14/09 COMPRA EN EDS QUIRAM -100,000.00 2,489,921.03
15/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 150,000.00 2,639,921.03
15/09 ABONO INTERESES AHORROS 3.07 2,639,924.10
15/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,588.00 2,638,336.10
15/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -97,000.00 2,541,336.10
15/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 2,241,336.10
16/09 ABONO INTERESES AHORROS 3.02 2,241,339.12
16/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -20,000.00 2,221,339.12
16/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -130.00 2,221,209.12
16/09 COMPRA EN EDS QUIRAM -12,500.00 2,208,709.12
17/09 CONSIG LOCAL CAJ MULTI SAN NIC 150,000.00 2,358,709.12
17/09 ABONO INTERESES AHORROS 3.01 2,358,712.13
17/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -617.60 2,358,094.53
17/09 TRANSF QR -18,000.00 2,340,094.53
17/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -22,900.00 2,317,194.53
17/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -74,500.00 2,242,694.53
17/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -39,000.00 2,203,694.53
18/09 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 250,000.00 2,453,694.53
18/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.87 2,453,697.40
18/09 PAGO ALCANOS DE COLOMBIA EL CARMEN DE VIBO -22,920.00 2,430,777.40
18/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -30,000.00 2,400,777.40
18/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,410.08 2,399,367.32
18/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 2,299,367.32
18/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -139,600.00 2,159,767.32
18/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,000.00 2,099,767.32
19/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.74 2,099,770.06

z 19/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -379.44 2,099,390.62
g 19/09 COMPRA EN TIENDA D1 -61,860.00 2,037,530.62
4 19/09 TRANSF QR -33,000.00 2,004,530.62
20/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.64 2,004,533.26
20/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -300.00 2,004,233.26

8 20/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -25,000.00 1,979,233.26
3 20/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 1,929,233.26
g 21/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.17 1,929,235.43
21709 TRANSFERENCIA A NEQUI -250,000.00 1,679,235.43
21/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,348.80 1,677,886.63
21709 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -87,200.00 1,590,686.63
22/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 150,000.00 1,740,686.63
22/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.17 1,740,688.80
22/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -595.20 1,740,093.60
22/09 TRANSF QR -37,000.00 1,703,093.60
22/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -111,800.00 1,591,293.60
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$$EL CARMEN DE VIBORAL ANTIO

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2023/06/30
CUENTA DE AHORROS
55622961481

NUMERO

HASTA: 2023/09/30

SUCURSAL EL CARMEN DE VIBORAL

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
23/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.89 1,591,295.49
23/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -824.00 1,590,471.49
23/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -11.80 1,590,459.69
23/09 TRANSF QR -89,000.00 1,501,459.69
23/09 RETIRO CAJERO SUC CARMEN DE V -100,000.00 1,401,459.69
23/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -17,000.00 1,384,459.69
23/09 COMISION RETIRO CAJERO -2,950.00 1,381,509.69
24/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.84 1,381,511.53
24/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -128.00 1,381,383.53
24/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -32,000.00 1,349,383.53
25/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.20 1,349,384.73
25/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,860.80 1,347,523.93
25/09 COMPRA EN ESTACION D -141,000.00 1,206,523.93
25/09 PAGO PSE Camara de Comercio d -164,200.00 1,042,323.93
25/09 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 942,323.93
25/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,000.00 882,323.93
26/09 TRANSFERENCIA TC SUC VIRTUAL 173,000.00 1,055,323.93
26/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,622.80 1,051,701.13
26/09 PAGO PSE Camara de Comercio d -3,600.00 1,048,101.13
26/09 PAGO PSE Camara de Comercio d -3,600.00 1,044,501.13
26/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -97,000.00 947,501.13
26/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -750,000.00 197,501.13
26/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -51,500.00 146,001.13
27/09 ABONO INTERESES AHORROS .40 146,001.53
28/09 TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA 5,283,654.87 5,429,656.40
28/09 ABONO INTERESES AHORROS 4.61 5,429,661.01
28/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -8,200.00 5,421,461.01
28/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 5,371,461.01
28/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,000,000.00 3,371,461.01
29/09 ABONO INTERESES AHORROS 4.56 3,371,465.57
29/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -151.75 3,371,313.82
29/09 TRANSF A COMUNICACION CELULA -37,939.00 3,333,374.82
30/09 ABONO INTERESES AHORROS 3.47 3,333,378.29
30/09 PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS -250,844.00 3,082,534.29
30/09 PAGO SUC VIRT TC MASTER DOLAR -93,968.11 2,988,566.18
30/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,177.85 2,985,388.33
30/09 PAGO APP EPM SERVICIOS PUBLIC -34,448.00 2,950,940.33
30/09 PAGO APP CLARO MOVIL COMCEL -117,900.00 2,833,040.33
30/09 PAGO APP EPM SERVICIOS PUBLIC -45,524 .00 2,787,516.33
30/09 PAGO APP EPM SERVICIOS PUBLIC -93,476.00 2,694,040.33
< 30/09 PAGO APP TIGO SERVICIOS HOGAR -109,303.00 2,584,737.33
§ 30/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -49,000.00 2,535,737.33
M FIN ESTADO DE CUENTA
8
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